2022 年 10 月 16 日

股票简称：用友网络 股票代码：600588 编号：临 2022－103

用友网络科技股份有限公司
关于控股股东一致行动人增持公司

股份的进展公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
重要内容提示：
● 增持计划基本情况：用友网络科技股份有限公司（以下简称“公司”）控股股东北京用友科技有

限公司（以下简称“北京用友科技”）的一致行动人北京用友企业管理研究所有限公司（以下简称“用友
研究所”） 计划自 2022年 7月 1日起 6个月内， 通过上海证券交易所集中竞价交易系统增持公司股
份，累计增持金额不低于人民币 10,000万元且不超过人民币 15,000 万元（含 2022 年 7 月 1 日增持金
额）。

● 增持计划实施的进展：公司收到用友研究所的通知，自前次披露股份增持进展公告后，即 2022
年 8 月 25 日至 2022 年 10 月 14 日期间， 用友研究所增持公司股份共计 514,800 股， 增持金额为
1,004.38万元。截至 2022年 10月 14日，用友研究所通过上海证券交易所集中竞价交易系统累计增持
了公司股份 5,125,100股，累计增持金额为 11,008.79万元，累计增持金额已超过计划增持金额区间下
限（10,000万元）。 本次增持计划尚未实施完毕。

一、 增持计划主要内容
公司控股股东北京用友科技的一致行动人用友研究所计划自 2022 年 7 月 1 日起 6 个月内，通过

上海证券交易所集中竞价交易系统增持公司股份， 累计增持金额不低于人民币 10,000万元且不超过
人民币 15,000万元（含 2022 年 7 月 1 日增持金额），具体内容详见公司于 2022 年 7 月 2 日在上海证
券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《用友网络关于控股股东一致行动人增持公司股份及后续增持

计划的公告》（公告编号：临 2022-072号）。
二、增持计划的实施进展情况
自 2022年 8月 25日至 2022年 10月 14日期间，公司控股股东北京用友科技的一致行动人用友

研究所增持公司股份共计 514,800股，增持金额为 1,004.38万元。 截至 2022年 10月 14 日，用友研究
所累计增持公司股份 5,125,100股，增持金额 11,008.79万元，累计增持金额已超过计划增持金额区间
下限（10,000万元）。

截至 2022年 10月 14日，本次增持计划实施前后北京用友科技及其一致行动人的持股情况：

股东名称
增持计划实施前持有股份 增持计划实施后持有股份

股数（股 ） 占总股本比例 （%） 股数（股 ） 占总股本比例 （%）

北京用友科技有限公司 921,161,630 26.8258 921,161,630 26.8258

上海 用 友 科 技 咨 询 有 限
公司 392,069,275 11.4177 392,069,275 11.4177

北京 用 友 企 业 管 理 研 究
所有限公司 102,322,506 2.9798 107,447,606 3.1291

合计 1,415,553,411 41.2233 1,420,678,511 41.3725

本次增持计划尚未实施完毕，后续增持将严格按照增持计划内容继续实施，并按照相关法律法规
履行信息披露义务。

特此公告。

用友网络科技股份有限公司
董事会

二零二二年十月十七日

证券代码：601098 证券简称：中南传媒 公告编号：临 2022-045

中南出版传媒集团股份有限公司
2022 年前三季度业绩预告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
1、经财务部门初步测算，预计 2022年前三季度实现归属于母公司所有者的净利润 107,110.06 万

元左右，与上年同期相比，将增加 6,017.55万元左右，同比增加 5.95%左右。
2、 预计 2022年前三季度实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润 114,126.16 万

元左右，与上年同期相比，将增加 15,191.60万元左右，同比增加 15.36%左右。
3、本次业绩预告数据未经注册会计师审计。
一、本期业绩预告情况
（一）业绩预告期间
2022年 1月 1日至 2022年 9月 30日
（二）业绩预告情况
经财务部门初步测算，预计 2022年前三季度实现归属于母公司所有者的净利润 107,110.06 万元

左右，与上年同期相比，将增加 6,017.55万元左右，同比增加 5.95%左右。
预计 2022 年前三季度实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润 114,126.16 万元

左右，与上年同期相比，将增加 15,191.60万元左右，同比增加 15.36%左右。
二、上年同期经营业绩和财务状况
（一）归属于母公司所有者的净利润：101,092.51万元。 归属于母公司所有者的扣除非经常性损益